GXTR3012
2 通道（1 本地通道 & 1 远程通道）高精度数字温度传感器
Copyright © 2025 Beijing Galaxy-CAS Technology Co., Ltd.
Datasheet_V1.0
Mar. 2026
1
1  基本性能
• 测温范围：-55℃ ~ +150℃

GXTR3012 @ Datasheet_V1.0_Mar. 2026
www.gxcas.com 30
10  订购信息
订购编号 芯片型号 封装形式 标准包装数量 备注
GXTR3012AU-T&R GXTR3012AU MSOP8L 3000 卷带包装（Tape & Reel）
 GXTR3012BU-T&R GXTR3012BU MSOP8L 3000 卷带包装（Tape & Reel）
 GXTR3012CU-T&R GXTR3012CU MSOP8L 3000 卷带包装（Tape & Reel）
 GXTR3012AD-T&R GXTR3012AD DFN8L 3000 卷带包装（Tape & Reel）
 GXTR3012BD-T&R GXTR3012BD DFN8L 3000 卷带包装（Tape & Reel）
 GXTR3012CD-T&R GXTR3012CD DFN8L 3000 卷带包装（Tape & Reel）